
 

 

 

Ložní souprava ANTISTRESS  

Ložní souprava ANTISTRESS je zhotovena z jemného polyesterového mikrovlákna s 2% podílem uhlíkového vlákna, 
které svým působením ruší negativní vlivy elektrostatického náboje tzv. elektrosmogu, způsobující stres a napětí 
v lidském organismu. Souprava je vhodná zejména pro osoby citlivě reagující na tyto rušivé vlivy, které dráždí 
nervovou soustavu a vytváří poruchy klidného spaní. 

Prošívaná přikrývka ANTISTRESS   s ergonomickým způsobem prošití se vyznačuje dobrou splývavostí, čímž udržuje 
u těla souvislou vzduchovou vrstvu, která je tepelně stabilní v chladném i teplém prostředí. Náplň přikrývky obsahuje 
značková tvarovaná dutá vlákna HCS, které jí dodávají příjemnou hřejivost a lehkost. Povrchová tkanina přikrývky 
odvádí prostřednictvím karbonových vláken negativní výboje elektrosmogu mimo tělo. 

Zipový polštář ANTISTRESS je hladký, neprošitý, opatřen zipem k regulaci vlastní náplně. Náplň polštáře je z jemných 

polyesterových kuliček.  

 

Ložní souprava MICRO BAMBOO  

Ložní souprava Bamboo je vybavena jedinečnou povrchovou tkaninou složenou z kombinace bambusových vláken a 
polyesterových mikrovláken. Mimořádné vlastnosti bambusových vláken se projevují ve stálých antibakteriálních a 
antimykotických účincích soupravy, v její vysoké savosti (až 4x vyšší než u bavlny), v odvodu potu mimo pokožku a v 
příjemné termoregulaci kolem těla. 

Přikrývka Bamboo je ergonomicky prošitá, to zajišťuje její vyšší splývavost a příjemný kontakt s tělem. Náplň této 

středně hřejivé přikrývky tvoří mykané rouno z tvarovaných dutých vláken (HCS), která jsou odolná vůči 

mikroorganismům. 

Zipový polštář BAMBOO je hladký, neprošitý, opatřen zipem k regulaci vlastní náplně. Náplň polštáře je z jemných 

polyesterových kuliček.  

Hlavní přednosti: 

• účinné pohlcování vlhkosti 

• výborný odvod vlhkosti od těla 

• antibakteriální účinky 

• komfortní spaní 

• alergicky neutrální 

• vhodný pro osoby se zvýšenou potivostí hlavy  

• možnost regulace množství náplně 

• antibakteriální účinky 

• optimální opora hlavy 

 
 

Ložní souprava ALOE VERA 

 

Ložní souprava ALOE VERA je ošetřena přírodní substancí z rostliny ALOE VERA. Příjemné regenerační účinky 

rostlinného extraktu Aloe Vera, posiluje přirozenou vitalitu organismu. 

 

Přikrývka ALOE VERA je velmi lehká, hebká a příjemná. Povlak přikrývky je vyroben ze 100 % jemného a lehkého 

mikrovlákna s úpravou Aloe Vera. Náplň je ze značkového dutého polyesterového vlákna HCS s výbornými tepelně 

izolačními vlastnostmi.  

 



 

 

 

Polštář ALOE VERA je hladký, neprošitý, opatřen zipem k regulaci vlastní náplně. Náplň polštáře je z jemných 

polyesterových kuliček. 

 

Hlavní přednosti přikrývky: 

• Posiluje přirozenou vitalitu organismu 

• Vysoce hygienická, pratelné do 60 C° 

• komfortní spaní 

• alergicky neutrální 

Hlavní přednosti polštáře:  

• možnost regulace množství náplně 

• optimální opora hlavy 

 


